
UCHWAŁA NR 120/XXXIII/2012
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych 

Na podstawie art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz.U, z 2001r,Nr 142 poz,1591 
z póżn. zmianami/ Rada Gminy w Opatowie, uchwala co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr 82/XVIII/2004 z dnia 31 maja2004r,w sprawie zasad przyznawania diet dla 
sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych , zmienionej uchwałą Nr 96/XX/2008 
z dnia 21 maja 2008r , wprowadza się następującą zmianę: § 1 otrzymuje brzmienie: "Dietę ustala się w kwocie 
200 zł" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny

Id: 3DE95C6E-43B6-4ACA-A578-22B22A975F18. Uchwalony Strona 1




